
بازگشت تیم 
ملی تکواندو از 

گرنداسلم ووشی
تیم ملی تکواندو پسران با یک 
طا، یک برنز و یک سهمیه 
ر  کشو به  یس  ر پا لمپیک  ا
بازگشت. تیم ملی  بامداد دیروز  
با استقبال جمعی از مسئولان 
فدراسیون تکواندو، برخی از 
مسئولان هیأت های استانی 
و مربیان  وارد فرودگاه امام 
خمینی )ره( تهران شد. متین 
رضایی، ابوالفضل یعقوبی، مهران 
برخورداری، میرهاشم حسینی، 
ابوالفضل عباسی، آرین سلیمی، 
مهدی عابدینی، علی احمدی، 
سروش احمدی، امیرمحمد 
 ، می غا رضا  میر ا  ، بخشی
امیرمحمد اشرافی، امیررضا 
نی،  ا مرد د  سجا ن،  دقیا صا
ابوالفضل زندی، عرفان بزرگی، 
علیرضا نادعلیان، محمد صادق 
دهقانی، علیرضا حسین پور و 
باربد جباری تکواندوکاران ایرانی 
حاضر در مسابقات بودند که  
ــی مهران برخورداری  در دور نهای
با کسب طا سهمیه حضور 
در پاریس را تصاحب کرد و 
میرهاشم حسینی به نشان برنز 

دست یافت.

رضا مشحون: جای 
برادرم پر نمی شود

مراسم هفتم درگذشت محمود 
مشحون، رئیس اسبق فدراسیون 
بسکتبال دیروز در قطعه نام آوران 
بهشت زهرا برگزار شد. رضا 
مشحون برادر مرحوم محمود 
مشحون در پایان این مراسم 
ضمن تشکر از حضور و همراهی 
جامعه ورزش گفت: »جای او 
همچنان در جمع ما خالی است 
اما باید از کلیه مقامات کشوری، 
لشگری، جامعه فرهیخته و سایر 
دوستان و آشنایان که از دقایق 
اولیه خبر فوت زنده یاد محمود 
براز همدردی  مشحون با ما ا
نه  لصا خا ند  کرد هی  همرا و 

سپاسگزاری کنم.«

کناره گیری بهتری از ریاست 
فدراسیون رزمی

زارعیان سرپرست شد
رئیس فدراسیون انجمن های 
ورزش های رزمی در نامه ای به 
وزیر ورزش و جوانان، به دلیل 
آنچه برگزاری انتخاباتی عادلانه 
عنوان شده است، از سمت خود 
کناره گیری کرد. رسانه رسمی 
فدراسیون انجمن های ورزش های 
رزمی با اشاره به استعفای یوسف 
بهتری از ریاست این فدراسیون، 
در اطاعیه ای نوشت: با توجه 
به اعام زمان برگزاری انتخابات 
فدراسیون انجمن های ورزش های 
رزمی، یوسف بهتری در نامه ای به 
کیومرث هاشمی مقام عالی وزارت 
ورزش نوشت: در اجرای منویات 
وزیر محترم و در جهت برگزاری 
انتخاباتی آرام و عادلانه از سمت 
خود کناره گیری می کنم. پس از 
این کناره گیری، کیومرث هاشمی 
وزیر ورزش و جوانان در حکمی، 
مجید زارعیان را به عنوان سرپرست 
فدراسیون انجمن های ورزش های 
رزمی منصوب کرد. قرار است 
انتخابات فدراسیون انجمن های 
ورزش های رزمی، هفتم بهمن ماه 
برگزار شود. بر این اساس در پایان 
زمان مقرر، ۱۱ نفر برای ریاست 
و ۵ نفر برای عضویت در هیأت 
رئیسه ثبت نام کردند. یوسف 
بهتری، تورج علی عنصری، افشین 
یی،  هادی چگینی، محمد ضیا
محسن  سید  ، عسگری محمد 
حسینی، حسین شهرکی، جاسم 
منوچهری، یوسف جاویدان، فرهاد 
طاووسی و حمیدرضا پارسی منش 
برای ریاست و علی فکی، رضا 
منوچهری، علی یزدی، اسماعیل 
کریمی و یوسف جاویدان برای 
حضور در هیأت رئیسه نام نویسی 

کرده اند.

 zخبر

سعید برخورداری

 کاندیدای برترین دروازه بان لالیگا

سعید برخورداری ملی پوش هندبال ایران و بازیکن آدمار لئون 
کاندیدای بهترین دروازه بان برتر نیم فصل لالیگا شد.

او که در نیم فصل اول چند بار از سوی کمیته برگزار کننده 
مسابقات هندبال کشورماتادورها بهترین دروازه بان هفته شده 
ـــن دوررفت  ـــدای برتری ـــار سه اسپانیایی دیگر کاندی ـــار کن ـــن ب ـــود، ای ب

بازی ها شد.

 پاول وویتسکی

مربی سابق تیم ملی والیبال اخراج شد

پاول وویتسکی مربی سابق  تیم ملی والیبال ایران، اولین اخراجی 
پلاس لیگای لهستان لقب گرفت. او که سرمربی تیم والیبال رادوم 
لهستان بود، بعد از 12 باخت و یک پیروزی  در این فصل، از نیمکت 
تیمش برکنار شد تا اولین سرمربی اخراجی پلاس لیگا باشد. وویتسکی 
از 2018 تا 2021 مربی تیم ملی والیبال لهستان بود و تابستان را هم کنار 

بهروز عطایی در تیم ملی ایران گذراند.

علی پاکدامن:

استوری، اشتباه خودمان بود

علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر، درباره اختلاف بین 
ملی پوشان گفت: »من با  فتوحی، باهری و رهبری، مثل برادر هستیم و 
در خانواده هم اختلاف سلیقه و نظر وجود دارد ولی موردی نیست که به 
کار و تیم ما لطمه بزند. منافع ما به هم گره خورده است. استوری هم 
اشتباه خودمان بود ولی مورد خاصی نیست. شاید اختلاف نظر داشته 

باشیم ولی در نهایت همه با هم یکی هستیم.«

 zگزارش

ل  بسکتبا ملی  تیم  ردوی  ا  دومین 
با ویلچر مردان برای حضور در انتخابی 
پارالمپیک آغاز شده اما درباره برگزاری 
این اردو هنوز ابهامات زیادی وجود 
دارد. دومین اردوی آمادگی تیم ملی 
بسکتبال با ویلچر مردان برای حضور 
در رقابت های آسیا و اقیانوسیه تایلند 
و انتخابی پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ از 
۲۷ آذر تا ۴ دی در کمپ تیم های ملی 
فدراسیون جانبازان و توان یابان برگزار 
می شود.  محمدرضا دستیار سرمربی 
تیم ملی بسکتبال باویلچر برای این اردو 

از حکیم منصوری، سعید حیدری، میاد 
نصیری )مازندران(، امید هادی اظهر، 
ابوالفضل جایی، امیرحسین اسامیان 
)تهران(، منصور جمشیدیان، حسن 
اسدیانی، میاد تاج فر )ایام(، حسن 
عبدی )خراسان رضوی(، فالح عیاشی، 
علی شکوهی )خوزستان(، رضا عیوضی، 
محمد محمدنژاد )قم( و سامان چالاک 
)آذربایجان غربی( دعوت کرده است. 
تیم ملی بسکتبال باویلچر ایران با عنوان 
سومی جام جهانی و بازی های آسیایی 
هانگژو در حالی اردوی خود را برای حضور 

در مسابقات کسب سهمیه آماده می کند 
که از شانس های مسلم کسب سهمیه 
محسوب می شود اما تصمیمات روزهای 
اخیر کمیته ملی پارالمپیک این سؤال را 
به وجود آورده که اصاً این تیم سهمیه 
بگیرد از سوی کمیته به پاریس اعزام 
می شود یا نه؟ با توجه به آیین نامه جدید 
کمیته ملی پارالمپیک رشته های تیمی 
در شرایطی راهی بازی های پارالمپیک 
پاریس می شوند که شانس کسب مدال 

برنز در این بازی ها را داشته باشند.
این در حالی است که بسکتبال باویلچر 

ایران با توجه به شرایطی که در سطح 
دنیا وجود دارد، بعید است که بتواند 
در بازی های پارالمپیک مدال برنز را به 
دست بیاورد. حالا اگر این تیم با توجه 
به مصوبه کمیته ملی پارالمپیک حتی اگر 
سهمیه هم بگیرد، شانسی برای رفتن به 
پارالمپیک ندارد؛ چرا باید برای سهمیه 
اردو برگزار کند. اصاً تیمی که قرار نیست 
به پارالمپیک اعزام شود، چرا باید به 
مسابقات کسب سهمیه اعزام شود؟ این 
همه هزینه برای هیچ؛ آن هم در شرایطی 
که کمترین شانس را برای حضور در 

پارالمپیک دارد. در سال ۲۰۲۰ و برای 
پارالمپیک توکیو هم این کار را با فوتبال ۵ 
نفره کردند؛ تیمی که سهمیه پارالمپیک 
را گرفته بود اما گفتند شانس مدال ندارد 
و مانع اعزام شدند. آن هم در شرایطی که 
فوتبال ۵ نفره در پارالمپیک ریو به مدال 
نقره رسیده بود و با این وجود از توکیو 
حذف شد. عواقب تصمیم کمیته ملی 
پارالمپیک برای بسکتبال باویلچر بسیار 
سخت و سنگین خواهد بود؛ همانطور 
که نسخه فوتبال ۵ نفره پیچیده و حالا 

دیگر این تیم حرفی برای گفتن ندارد.

بسکتبال با ویلچر در راه گزینشی پارالمپیکی که نمی رود

اردوی پرهزینه برای هیچ

رسولی تعهد بدهد
سرپرست فدراسیون دوومیدانی معتقد است پرتابگر دیسک 
باید بی نظمی را کنار بگذارد: »بی نظمی هایی اتفاق افتاده 
که مدیر مجموعه آفتاب انقاب گزارش کرده و ما در حال 
بررسی این مسائل هستیم. به هر حال ورزشکار باید اخاق 
را رعایت کند. من چند روزی صبر می کنم تا جو آرام شود 
بعد اگر رسولی تعهد بدهد قضیه را با سام و صلوات تمام 
می کنیم تا دوباره تمریناتش را شروع کند. وگرنه کمیته 
انضباطی می شود، همان طور که شورای فنی هم روی آن تأکید 
دارد. من هم طبق برنامه شورای فنی کارها را انجام می دهم. 
چرا که فدراسیون باید سیستمی کار کند و قائم به شخص نباشد.«

ورزش مادر یتیم مانده است
حاشیه ای که امروز گریبان حسین رسولی را گرفته با همه بدی ها و 
بداخاقی ها تنها یک نتیجه دارد، دوومیدانی کاران مطالبه گری را با هوچی گری 
یاد گرفته اند. اگر آنها سال ها زیر سایه بودند و فشارهای زیادی را تحمل کرده اند، 
وقتی مدالی می گیرند، مدال را ترفندی برای تحقق خواسته هایشان می دانند. 
از طرفی دوومیدانی با اینکه ورزش مادر است، اما یتیم مانده. این فدراسیون بعد 
از دوره ریاست علی کفاشیان و مصطفی کریمی نه مدیر کاربلدی به خود دیده و نه 
چهارچوب درستی داشته است. تا حدی که خیلی از دوومیدانی کاران فرار را به ماندن در آن 
ترجیح داده اند. آنهایی هم که مانده اند به سختی جلو رفته اند. شاید بهترین کار گرفتن تعهد از حسین رسولی باشد 

و البته تعیین چهارچوب برای ورزشکاران تا بدانند طبق چه شرایطی و با چه سیستمی جلو بروند.

مهدی مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی که از یک طرف درگیر کارهای 
میزبانی رقابت های داخل سالن آسیاست، حالا با این حاشیه دردسرش 
بیشتر شده است. او می گوید: »ما مصوبه شورای فنی را برای 6 دوومیدانی کار 
شانس سهمیه اجرا می کنیم و البته حسین رسولی را ویژه تر دیده ایم. در 
واقع حقوق ۲۰ میلیونی را از این ماه واریز کردیم و ۷۰ میلیون تومان هم برای 
مکمل و ۵۰ میلیون تومان هم برای ۴ جفت کفش. ما تنها پول یک جفت کفش 

را به ایشان نداده ایم. کفش هایش هم تا آخر هفته آینده می رسد. فیزیوتراپش 
هم از شنبه به آفتاب انقاب می آید و ماساژورش هم به رغم اینکه از او ناراحت 
بود دوباره با رسولی کار می کند. بابت بازسازی خوابگاه هم از او خواستیم به هتل 
شهر برود اما خودش راحت بود در خوابگاه بماند. اتاق او همان اتاق حدادی است 
و حتی مجهزتر از قبل هم شده است. ناهار و شامش هم از رستوران می آید، بعد 

دیروز صبح زرده تخم مرغ را چون شل بوده به دیوار خوابگاه زده است.«

ما حقوق، پول مکمل و کفش اش را واریز کردیم

طغیان دوباره یاغی

دوومیدانی ایران تحت  تأثیر تخم مرغ!
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مهری رنجبر
روزنامه نگار

حرف و حدیث های 
زیادی دهان به 
دهان می چرخد که به 
حواشی خداحافظی 
حسین رسولی شاخ و 
برگ زیادی می دهد. 
یکی از آنها انتشار 
عکس هایی از دیوار 
خوابگاه مجموعه 
آفتاب است که روی 
آن تخم مرغ شکسته 
شده، دیده می شود

دوباره یاغی دوومیدانی طغیان کرد. حرف از حسین 
رسولی، قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی 
هانگژو است. او بعد از قهرمانی جوانان آسیا، بهمن 
ماه سال 98، برای اردوی سه ماهه به باروس رفت و با 
شیوع کرونا، آنجا ماندگار شد و در آنجا سودای ازدواج 
به سرش زد و برنگشت. حرفش این بود که می ماند و 
آنجا تمرین می کند. درست در دوره سرپرستی ایرج 
عرب. پدرش اما با آمدن مهدی مبینی سرپرست 
جدید فدراسیون، دست به دامان او برای بازگشت 
پسرش شد. بالاخره مبینی او را برگرداند و غائله ختم 
بخیر شد. این بار اما قضیه فرق می کند. او به قول 
خودش همه سختی ها را تحمل کرد تا اینکه مرد 

طایی پرتاب دیسک بازی های آسیایی شد. این 
بار او سودای سهمیه المپیک حتی صعود به فینال 
این رقابت ها را دارد، هر چند از شرایطش رضایت 
ندارد. خودش هم می گوید: »به خدا خسته شدم، 
من به جای اینکه به فکر این باشم که چه کار کنم 
تا بهتر شوم و به فکر تمرین باشم، اما من را اخراج 
کردند.« رسولی که به قول خودش دوست ندارد از 
ورزش برود اما معتقد است: »وقتی نمی خواهند و 
سهمیه و المپیک برای فدراسیون مهم نیست، من 
هم می روم و دیگر پرتاب نمی کنم.« با این اتفاق 
حرف و حدیث های زیادی دهان به دهان می چرخد 
که به حواشی خداحافظی حسین رسولی شاخ و 
برگ زیادی می دهد. یکی از آنها انتشار عکس هایی 
از دیوار خوابگاه مجموعه آفتاب است که روی آن 
تخم مرغ شکسته شده، دیده می شود. اما پرتابگر 

دیسک آن را تکذیب می کند: »اینها کار هر کسی 
هست خدا جوابشان را بدهد. من دیگر حرفی ندارم 
و فقط می توانم بخندم. نمی دانم چه کسی این کار را 
کرده، من هیچ گاه روی دیوار خوابگاه تخم مرغ پرت 
نمی کنم. دوربین های خوابگاه را چک کنید.« جدای از 
این حرف ها اما خیلی ها رفتار حسین رسولی را نتیجه 
شانتاژ مربی هادی سپهرزاد و مدیر تیم های ملی 
می دانند. اما سپهرزاد حرف دیگری می زند: »همه 
می دانند اگر حسین تا الان مصاحبه نکرده من اجازه 
ندادم تا به حاشیه برود. تا حالا همه سعی ام را کرده ام 
اما به من گفت دیگر با او کاری نداشته باشم. من 
چرا باید او را شانتاژ کنم؟ شاید برخی حرف هایشان 
را از دهان بقیه بزنند اما من آن قدر شجاعت دارم که 
خودم حرف بزنم. من می دانم ورزشکارم به حاشیه 

برود نتیجه نمی گیرد و حالا هم به حاشیه رفت.«


